Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
(Тюменская область)

Муниципальное образование Сургутский район
Избирательная комиссия муниципального образования
сельское поселение Сытомино
РЕШЕНИЕ

13 июля 2018 года					               	       №  16

О списке кандидатов
в депутаты Совета депутатов сельского поселения Сытомино  четвертого созыва, выдвинутых «Сургутским районным отделением КПРФ ХМАО» по единому десятимандатному избирательному округу

	Рассмотрев документы «Сургутского районного отделения КПРФ ХМАО», представленные в комиссию 13.07.2018г. для заверения списка кандидатов на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Сытомино четвертого созыва, в соответствии с п. 7 ст. 4 Закона ХМАО-Югры от 30.09.2011 № 81-оз (ред. от 27.04.2016) «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Сытомино
РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Сытомино четвертого созыва, выдвинутых «Сургутским районным отделением КПРФ ХМАО»  по единому десятимандатному избирательному округу.
2. Выдать уполномоченному представителю, Глотовой Александре Ивановне, «Сургутского районного отделения КПРФ ХМАО»,  копию заверенного списка кандидатов.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Сытомино.

Председатель комиссии                                                 Зюбанова Ю.С.
[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии				                    Аралова Т.В.